Протокол № 1
                                    от 25.09.2023г.
Заседание комиссии по мониторингу качества питания
КГУ «Начальная школа села Титовка отдела образования по Атбасарскому району»

Повестка дня
1. Об организации питания в КГУ «Начальная школа села Титовка отдела образования по Атбасарскому району»
2. Стоимость питания.
3. Качество питания.
1. Слушали :
2. Председатель комиссии по мониторингу качества питания Мозер А.Ю. в своем выступлении сообщила о том, что учащиеся с 1 по 4 класс получают бесплатное горячее питание за счет государственного бюджета.
Совместно с предприятием школьного питания утверждено Меню.
3. Слушали:
 Члена комиссии по мониторингу качества питания Щеглову Н.П..- председатель родительского комитета, которая проинформировала, что качество питания удовлетворительное. Результаты проверки блюд, их качество отражается в бракеражном журнале.
Решили:
1.1 Председателю производственный контроль за организацией питания обучающихся, своевременное принятие мер по выявленным недостаткам.
1.2 Регулярно рассматривать на заседании комиссии по мониторингу качества питания школы проблемные вопросы по организации питания учащихся, в том числе по выполнению требований СанПиН, соблюдения детьми правил личной гигиены.

  Председатель
комиссии по мониторингу качества питания:    ________  Мозер А.Ю.